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VD KOMMENTAR

Med våra konkurrenskraftiga och använ-
darvänliga produkter har vi 2022 tagit 
nästa steg i våra marknadssatsningar. 
Under hösten startade vi försäljningen till 
detaljhandeln och andra återförsäljare 
i de nordiska länderna. Samtidigt fort-
sätter vår satsning i Frankrike inom båt-, 
finans- och försäkringsbranschen, som 
visar stort intresse för C-pod mini och 
Spåra.

Under första halvan av 2022 fortsatte vi föl-
ja planen för produktutveckling och lade 
ner stort arbete på förbättring av Spåra, för 
allt som rör sig på land, och C-pod mini, för 
den viktiga marknaden för privatbåtar. I juni 
släppte vi också nya, kraftigt uppgraderade 
mobilappar för både Spåra och C-pod mini. 
Våra produkter är uppskattade, tidningen M3 
gav oss 4,5 av 5 stjärnor i sitt produkttest i juni 
2022. (https://m3.idg.se/2.1022/1.766898/spa-
ra-gps)

Under 2022 gjordes stora marknadssatsning-
ar på B2C för att öka försäljningen via egen 
e-handel, med stort fokus på sociala medier 
och google ads. Då satsningarna inte resultera-
de i förväntad försäljning, tog vi under hösten 
beslutet att satsa på B2B parallellt med vår 
e-handel. Införsäljning av våra produkter till 
detaljhandeln och andra återförsäljare i de 
nordiska länderna har pågått sedan december 
och bland annat resulterat i samarbete med 
Hjertmans Group, Nordens största båttillbe-
hörskedja.

Lanseringen av C-pod mini i Frankrike i sam-
arbete med Willis Towers Watson (världens 
tredje största försäkringsförmedlare) är mycket 
betydelsefull. WTW har ett nära samarbete 
med stora försäkringsbolag som AXA och Alli-
anz, som representerar mycket stora volymer 
i marknaden. Under andra halvåret uppstod 
dessvärre en del samarbetsproblem mellan 
WTW och deras försäkringsagenter, vilket fick 
till följd att försäljningen av nya försäkringar, 
och därmed C-pod mini, i stort sett stannade 
upp. Tyvärr har detta påverkat försäljnings-
resultatet negativt utifrån ingångna avtal. Vi 
har löpande fått besked att konflikten ska 
vara nära en lösning men vid årsskiftet pågick 
fortfarande förhandlingar mellan parterna. 

Under 2022 beslutade även de franska båtfi-
nansieringsbolagen CGI och SGB, i samarbete 
med försäkringsbolaget Helvetia, att inkludera 
C-pod mini i sina finansierings- och försäk-
ringserbjudanden. Dessa marknadsfördes 
bland annat på Frankrikes tre största båtmäs-
sor, där vi deltog med stor framgång.

Utvecklingsprojektet Spåra Lantdjur bedrivs 
i samarbete med företagen Exeger och OSM 
samt Jordbruksverket. Hösten 2022 deltog 
vi på en av Hushållningssällskapets mässor. 
Deltagarna uttryckte stort intresse för vår tek-
nik, som kan komma att effektivisera arbetet 
och förenkla vardagen för många lantbrukare. 
Potentialen är enormt stor för en färdigutveck-
lad produkt och marknaden är global. Produk-
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VD KOMMENTAR

tutvecklingen kommer att fortsätta under 2023 
i nära samarbete med lantbrukare, berörda 
leverantörer och Jordbruksverket.
Spåra Hund har ännu inte fått det genomslag 
i marknaden som vi hade planerat för, men 
med vår nya satsning på B2B ökar möjligheter-
na för nya försäljningskanaler.

I november deltog vi i den årligen återkom-
mande Marine Equipment Trade Show (METS) 
i Amsterdam, en av världens största mässor 
inom marina tillbehör.  Mycket glädjande gick 
vi till final i DAME Design award 2022 med 
C-pod mini. Många potentiella kunder visade 
stort intresse för våra produkter under mässan, 
vilket kommer att leda till nya affärer. METS är 

viktig för att vi ska växa i Europa och vi kom-
mer även i fortsättningen ställa ut och delta på 
mässan.
Världsläget med hög inflation och komponent-
brist påverkade våra inköpspriser negativt. Vi 
justerade därför våra försäljningspriser i slutet 
av 2022. Vi har också anpassat vår organisation 
och sänkt bolagets omkostnader kraftigt, vilket 
förbättrat resultatet för sista kvartalet avsevärt.

– Användningsområdena för våra produkter är 
många och både företag och privatpersoner 
ser allt större nytta av dem. I slutet av 2022 be-
slutade vi därför att investera mer i nya mark-
nader för att kraftigt öka försäljningen. Jag ser 
med stor tillförsikt fram mot ett starkt 2023.

Jörgen Eberstein
VD, C Security Systems AB (publ.)
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AKTIEN

Aktiens utvecklingsgraf visar perioden augusti 2014 till och med maj 2023.

Totalt antal aktier per 2022-12-30 uppgår till 805 180 544. 
Antal aktieägare per 2022-12-30 var 2 272.

Aktien handlas sedan 1 aug 2014 på Spotlight Stock Market under namnet C Security med 
ISIN-nummer SE0005991981.

Aktien
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STÖRSTA AKTIEÄGARNA

Största aktieägarna

Namn      Kapital %  Antal röster  %  
Robert Tejme med bolag   5,49   5,49
Emedded Art AB   5,22   5,22
Tor-Björn Bengtsson med bolag  4,63   4,63
David Hendqvist   2, 75   2,75
Johan Lindon    1,64   1,64
Göran Ofsén    1,49   1,49
Per Larsson    1,32   1,32
Mr Limit AB    1,06   1,06
Mikael Johansson   1,05   1,05
Mikael Gummesson   0,93   0,93

Övriga aktieägare (ca 2 260 st)  74,42   74,42

Totalt antal aktier    805 180 544
Totalt antal aktieägare   2272

Optionsprogram 1: Omfattande 467 413 324 teckningsoptioner där teck-
ningsoptionerna ger innehavaren rätt att under nyttjandeperioden 1-15 
september 2023 teckna en (1) aktie per tre (3) teckningsoptioner. Tecknings-
kursen för nyttjande av optionen ska ske till en kurs motsvarande en rabatt 
om ca 30% mot den volymvägda genomsnittskursen under handelsperioden 
1-15 augusti 2023. Optionerna är utställda till individer som tecknade units i 
nyemissionen som beslutades den 9 juni 2022.  

Optionsprogram 2: Omfattande 10 000 000 teckningsoptioner med en 
löptid till 1 - 30 november 2023 med lösenpris 0,70 kr. Samtliga optioner är 
utställda till anställda i Bolaget. 
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Lars Tegborg, f. 1970. Styrelseordförande
Lars är styrelseledamot i Sentag och EmbeddedArt där han även är 
VD. Lars har lång erfarenhet av utveckling av elektronik och mjuk-
vara för komplexa sensorsystem då han levererat produkter till flera 
innovationsbolag samt till FMV, FOI, försvaret och Saab sedan
1995.
Innehav: 2 666 665 aktier per 2022-12-31

STYRELSEN | LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE | REVISORER

Fredrik Carlsson, f. 1993
Tekniker med många års erfarenhet inom teknikutveck-
ling. Han arbetade tidigare på C Security Systems AB, 
där han gjorde betydande insats för varumärkena Spåra 
och C-pod. Numera är han operating technician på 
Nordic Propeye med ansvar för driften.
Innehav: 5 000 000 optioner per 2022-12-31

Jacob Lundberg, f. 1968,  Styrelseledamot
Civilingenjör från Kungliga Tekniska Högskolan och Executive MBA från Handelshög-
skolan i Stockholm. Jacob har haft ledande positioner i internationella företag som 
ABB, Vattenfall, Kiwa Inspecta och Adecco, bland annat som VD för Adecco
Group i Sverige och Inspecta i Sverige. Jacob har lång erfarenhet från internationella 
affärer, projektledning av infrastrukturprojekt och professional services inom teknisk 
konsultverksamhet, besiktning och provning samt rekrytering och bemanning.
Innehav: 5 703 665 aktier per 2022-12-31

Olof Nordlander, f 1965. Styrelseledamot
Verksam sedan 90-talet som serieentreprenör och investerare i ett 
antal små och medelstora bolag inom sjukvård, It, fastighet och 
restaurang/konferens branschen. 
20 års erfarenhet inom säljorganisationer.
Innehav: 2 946 000 aktier per 2022-12-31
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STYRELSEN | LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE | REVISORER

Revisor
Johan Endahl
Auktoriserad revisor

Sonora Revision
Fiskargatan 8, 3tr
SE 116 20 Stockholm
tel: 08- 556 963 50
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för C Security Systems AB, med säte i Stockholm, får här-
med avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten
Bolaget utvecklar, marknadsför och säljer digitala spår- och övervakningssystem och därmed 
förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

• Bolaget meddelar att nyemissionen som genomfördes i december 2021 är registrerad hos 
Bolagsverket.

• Flipper Marin, som är en del av Nimbus Group, lägger en beställning på 150 stycken C-pod 
mini för leverans under båtsäsongen 2022 med start i april. Flipper Marin är en av Sveriges 
största återförsäljare av fritidsbåtar med ledande varumärken som Flipper, Nimbus, Aquador, 
Bella, Falcon och Alukin.

• Med anledning av Rysslands oprovocerade och olagliga invasion av Ukraina väljer Bolaget att 
pausa arbetet med den planerade affären i samarbetet med den ryska försäkringskoopera-
tionen OSK.

• Bolagets underleverantör OSM Group drabbas av det nya Covid 19-utbrottet i Kina. Efter att 
en medarbetare testats positiv har fabriken i Dongguan stängts ned och majoriteten medar-
betare är satta i karantän. Den kinesiska regeringen har stängt av hela industrizonen varvid 
materialet inte kan levereras till fabriken vilket medför att lanseringen av CSECs nya produkt 
Spåra Hund senareläggs.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

• Styrelsen för Bolaget beslutar den 9 juni 2022, med stöd av bemyndigande från årsstämman 
den 7 april 2022, om en till cirka 80 % garanterad nyemission av units om totalt cirka 16,9 
MSEK före emissionskostnader (”Nyemissionen”), att tecknas med företrädesrätt för befintli-
ga aktieägare.

• Willis Towers Watson (WTW) i samarbete med försäkringsbolagen Allianz och AXA lanserar 
C-pod mini som del av sitt erbjudande till båtförsäkringskunder i Frankrike. Kunderna får 
premiereduktion och självriskeliminering vid installation av en C-pod mini. WTW säkerställer 
att erbjudandet effektivt kommer att nå alla kunder genom att övergå till försäkringskontrakt 
online där de fördelaktiga villkoren tydligt framgår.

• CSEC och Sjöassistans inleder ett samarbete för att öka tryggheten och förenkla båtlivet runt 
Sveriges kuster. I ett första steg erbjuder Sjöassistans sina medlemmar rabatt på CSEC:s hela 
produktsortiment. Nästa steg i samarbetet är en gemensam satsning på att utveckla lösning-
ar för att kringgå de tekniska hjälpmedel som tjuvar använder i allt större utsträckning för att 
undkomma upptäckt vid stölder av båtar och inte minst utombordsmotorer.

• Bolaget lanserar Spåra HUND - världens första självladdande GPS tracker för hundar. Mass-
produktionen påbörjades vecka 19 och säljstarten skedde 13 juni.
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Väsentliga händelser under tredje kvartalet

• Bolaget meddelar att Willis Towers Watson (WTW) har påbörjat utrullningen av försäkringsav-
tal online i Frankrike i kombination med erbjudande om sänkt försäkringspremie vid köp av 
C-pod mini. I samband med att online-avtalen introducerades ändrade WTW på ersättnings-
modellen för sina försäkringsagenter. Den nya ersättningsmodellen mottogs inte väl av agen-
terna och arbetet med förlängning av befintliga avtal har temporärt pausats. WTW arbetar 
intensivt tillsammans med försäkringsbolagen Allianz och AXA för att lösa ersättningsfrågan 
så att arbetet kan återupptas. Innan arbetet pausades hade 3.900 kunder fått erbjudandet 
via mail. Av dem hade 3600 hunnit ta ställning till erbjudandet om sänkning av försäkrings-
premien på upp till 10% vid köp och installation av en C-pod mini. Av dessa har totalt 3.585 
kunder accepterat erbjudandet, vilket ger en konverteringsgrad på över 99,6 %.

• Bolaget meddelar att de har genomfört en företrädesemission vilken tecknades till nivån för 
garantin om cirka 80,3 procent och Bolaget tillförs därmed cirka 13,6 MSEK före emissions-
kostnader.

• De franska båt finansieringsbolagen CGI Finance och SGB Finance - båda dotterbolag till den 
franska storbanken Groupe Société Générale – har beslutat att inkludera C-pod mini som en 
del i sina finansierings- och försäkringserbjudanden till franska båtkunder. Erbjudandet kom-
mer att marknadsföras under Frankrikes tre största båtmässor kommande månader: Cannes 
Yachting Festival, Grand Pavois La Rochelle och Paris Boat Show.

• Bolaget meddelar att Robert Tejme på egen begäran avgått som Styrelseordförande. Som ny 
ordförande har styrelsen valt styrelseledamot Lars Tegborg.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

• Bolaget meddelar att CSECs samarbetspartner Willis Towers Watson (WTW) nådde en över-
enskommelse med sina försäkringsagenter i slutet av augusti, såsom CSEC rapporterade i 
sin senaste delårsrapport. Överenskommelsen innebar bland annat att agenterna skulle få 
kompensation för verksamhetskostnader såsom löner och hyror som de hittills uteblivna 
kommissionsintäkterna inte har kunnat täcka. Den ersättningen har successivt betalats ut un-
der september månad. Därmed är det sista hindret undanröjt för att återuppta arbetet med 
att förlängning av befintliga avtal tillsammans med erbjudandet med C-pod mini.

• Aktieägarna i C Security Systems AB höll extrastämma den 6 oktober 2022 genom poströst-
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ning. De huvudsakliga besluten som fattades var; 1) ändring av bolagsordningen, 2) be-
myndigande för styrelsen att genomföra nyemission 3) ge styrelsen mandat att göra smärre 
ändringar i på årsstämman tagna beslut för att genomföra registrering hos Bolagsverket och 
Euroclear. Extrastämman godkände styrelsens förslag att öka bolagets aktiekapitalgränser 
från idag lägst SEK 4 200 000 och högst SEK 16 800 000 till lägst SEK 11 200 000 och högst 
SEK 44 800 000 samt öka bolagets aktiegränser från idag lägst 300 000 000 aktier och högst 
1 200 000 000 aktier till lägst 800 000 000 aktier och högst 3 200 000 000 aktier. Syftet med 
ökningen är att underlätta för bolaget och styrelsen att snabbt kunna agera om mer rörelse-
kapital kan behövas för en kraftigare internationell expansion eller för företags- eller teknik-
förvärv.

• AXA, världens fjärde största försäkringsbolag, har godkänt Spåra för att skydda motorcyklar i 
Frankrike. Med 530 00 försäkrade motorcyklar i Frankrike är AXA i särklass störst på den mark-
naden. AXA kommer att introducera Spåra som en del i sitt försäkringsprogram AXA Passion.

• Bolaget meddelar att WTW har återgått till den ursprungliga processen med att skicka re-
kommenderade brev för förlängning av försäkringsavtalen på grund av systemfel med den 
nya online-baserade processen. Agenterna mobiliserar med full kraft för att klara den tillfälli-
ga toppen i arbetsbelastning.

• C-pod mini har i hård konkurrens blivit nominerad att tävla i DAME Design Awards. Tävlingen 
organiseras av METSTRADE Show - världens största B2B-mässa i fritidsbåtbranschen. Mässan 
hålls i Amsterdam 15-17 november och vinnarna i DAME Design Awards utses på mässans 
första dag.

• Bolaget meddelar att Jörgen Eberstein ersätter Jacob Lundberg som VD för C Security Sys-
tems AB.
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Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Fortsatt drift 
Styrelsen bekräftar att förutsättningarna för fortsatt drift gäller och ligger som grund för årsredo-
visningen. Till grund för denna bedömning ligger likviditetsbudgeten för 2023 och koncernens 
långsiktiga strategiska planer för närmaste åren. Förutom att spendera majoriteten av våra re-
surser på försäljning och kostnadseffektivisering så arbetar C Security Systems AB aktivt med att 
förbättra likviditeten genom täta samarbeten med kunder och leverantörer. Snabba leveranser 
och faktureringsprocesser, betalningsvillkor på max 30 dagar samt avbetalningsplaner är några 
av aktiviteterna för att förbättra likviditeten. Styrelsen har även en tät dialog med potentiella 
långivare för att överbrygga den kortsiktiga insufficiensen av likviditet.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Eget kapital

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efter-
följande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Förslag till resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel i moderbolaget:

VD KOMMENTARFÖRVALTNINGSBERÄTTELSEFÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Resultaträkning - koncern

RESULTATRÄKNING KONCERN
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Balansräkning - koncern

VD KOMMENTARFÖRVALTNINGSBERÄTTELSEBALANSRÄKNING KONCERN
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Balansräkning - koncern

BALANSRÄKNING KONCERN
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KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN

Kassaflödesanalys - koncern

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN
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RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAGRESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAG

Resultaträkning - moderföretag
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BALANSRÄKNING KONCERN

BALANSRÄKNING - MODERFÖRETAG

Balansräkning - moderföretag



ÅRSREDOVISNING 2022 C SECURITY SYSTEMS AB (PUBL)  | 26 

RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAGBALANSRÄKNING - MODERFÖRETAG

Balansräkning - moderföretag
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KASSAFLÖDESANALYS- MODERFÖRETAG

Kassaflödesanalys - moderföretag
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Not 1  Redovisningsprinciper
Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oföränd-
rade jämfört med föregående år.

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges 
nedan under avsnittet ”Redovisningsprinciper i moderföretaget”.

Värderingsprinciper mm
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 
nedan.

Intäkter
Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten
Nettoomsättning . Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att 
erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive han-
delsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls 
för annans räkning ingår inte i företagets intäkter. Vid senareläggning av betalning från kunden 
redovisas dels en försäljning av vara/tjänst, dels en ränteintäkt. Intäkten av varan/tjänsten värde-
ras till nuvärdet av samtliga framtida betalningar.

Försäljning av varor
Försäljningen av varor redovisas när företaget har överfört de väsentliga risker och förmåner som 
är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgif-
ter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utförande av tjänster
Företaget genererar intäkter från tjänster i form av abonnemang. Ersättningen för dessa tjänster
periodiseras initialt och intäktsredovisas i den period då tjänsten utförs.

Offentliga bidrag
Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt 
när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida 
prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villko-
ren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Immateriella anläggningstillgångar
Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter 
som

NOTER
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uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsätt-
ningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan 
användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja 
den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida
ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja
utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat 
med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Anskaffningsvärdet för en internt upparbe-
tad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförbara utgifter (t.ex. material 
och löner). Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för 
immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till 
förvärvet av tillgången. Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens 
prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten, om de beräknas ge 
företaget framtida ekonomiska fördelar. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas 
som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstill-
gång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad. Materiella anläggnings-
tillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas 
avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär 
avskrivningsmetod används för materiella tillgångar. Avskrivningstiden för materiella anlägg-
ningstillgångar är tre till fem år. Inga låneutgifter aktiveras.

Leasing - leasetagare
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresav-
tal),
oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad 
linjärt
över leasingperioden.

Varulager
Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av anskaffningsvär-
det och

NOTER
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nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-meto-
den (FIFU). Inga låneutgifter har räknats in i anskaffningsvärdet.

Skatt
Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell 
skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och 
den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt 
är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare 
transaktioner eller händelser.                              
               
Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för tem-
porära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran re-
dovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skatte-
mässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande 
tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser 
och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.                                         
Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att åter-
vinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje 
balansdag.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt
pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter
avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensions-
planer.
Bolaget har avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till
anställda. Ersättningar avseende styrelsearvoden betalas ut som lön.

Avgiftsbestämda planer
För avgiftsbestämda planer betalar bolaget fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett
försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter.

Omräkningsprinciper vid utländska valutor
Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktio-
ner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden.

Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rös-
tetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär 
en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska 
fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanaly-

NOTER
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sen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna 
tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen 
av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter 
och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.   
   
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunk-
ten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget 
kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggskö-
peskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstid-
punkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. 
Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstid-
punkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, 
identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ good-
will.

Goodwill
Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföre-
tag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara 
nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskriv-
ningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag 
och gemensamt styrda företag
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller 
förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orea-
liserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträck-
ning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Redovisningsprinciper i moderföretaget
Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisnings-
principerna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffnings-
värde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspri-
set även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Skatt
Hänsyn för latent uppskjuten skattefordran har inte tagits.

NOTER
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Not 2  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

NOTER
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Not 3  Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

NOTER
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Not 4  Arvode och kostnadsersättning till

Kommentar

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovis-
ningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det 

NOTER
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Not 5   Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

1. Av koncernens pensionskostnader avser 0 kr (0 kr) företagets ledning. Koncernens utestå-
ende pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (0 kr).

2. Av moderföretagets pensionskostnader avser 0 kr (0 kr) företagets ledning. Företagets ute-
stående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (0 kr).

NOTER
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Not 6  Skatt på årets resultat

NOTER
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Not 7  Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

NOTER
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Not 8  Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not 9  Goodwill

NOTER
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Not 10  Inventarier, verktyg och installationer

NOTER
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VD KOMMENTARNOTER

Not 11  Uppskjuten skattefordran

Not 12  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not 13  Likvida medel
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Not 14  Långfristiga skulder

Not 15  Konvertibla lån
Bolaget har inga utestående konvertibla lån.

Not 16  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

NOTER
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Not 17  Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Not 18  Andelar i koncernföretag

NOTER



ÅRSREDOVISNING 2022 C SECURITY SYSTEMS AB (PUBL)  | 51

Not 19  Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Not 20  Antal aktier och kvotvärde

Not 21  Disposition av vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital i moderbolaget, 12 077 388 kr, disponeras enligt följande:

NOTER
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Not 22  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

Not 23  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter

NOTER
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Not 24  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

• Nordens största grupp av återförsäljare inom båttillbehör, Hjertmans Group, tar in C Security 
Systems AB som leverantör och startar försäljningen av C-pod mini i sina 50 butiker i sam-
band med de svenska båtmässorna i februari och mars 2023. I gruppen ingår varumärkena 
Byggplast & Båtprylar, SeaSea, Hjertmans Båttillbehör, Norway Marine Supply och Maritim 
Båtutstyr.

• Styrelsen för Bolaget beslutade den 14 februari 2022, med stöd av bemyndigande från extra-
stämman den 6 oktober 2022, om en till cirka 70 % garanterad nyemission av aktier om totalt 
cirka 9,4 MSEK före emissionskostnader (”Nyemissionen”), att tecknas med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare.

• Aktieägarna i C Security Systems AB höll extrastämma den 10 mars 2023. De huvudsakliga 
besluten som fattades var; 1) beslut om kvittningsemission, för aktieägare som tillsammans 
representerar mer än 10%. Beslutet innebär att bolagets aktiekapital ökas med högst 3 900 
000 kr genom en nyemission av högst 55 714 283 units, motsvarande högst 278 571 415 akti-
er. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att kvitta fordringar på bolaget från 
ovanstående. 2) Fredrik Carlsson valdes in som ny styrelseledamot i styrelsen.

• CSEC meddelar att Bolaget inleder samarbete med April Marine och Bigship. April Marine är 
en av Frankrikes största försäkringsförmedlare inom privatbåtsektorn med ca 100 000 kunder 
försäkrade i Frankrike, Kanada och Karibien. Bigship, en av Frankrikes största återförsäljare 
inom marina tillbehör har inkluderat C-pod mini i sitt sortiment.

• CSEC meddelar att de den 1 maj 2023 inleder ett samarbete med SMC, Sveriges Motorcyklis-
ter. CSEC kommer närvara på SMC:s stora event i Åre 12 - 14 maj, där Spåra Classic presen-
teras närmare för medlemsorganisationen som i år firar 60 år. Under maj månad kommer 
SMC:s medlemmar att kunna köpa Spåra Classic till ett mycket förmånligt pris via SMC:s 
hemsida.

• Mellan 21 april och 14 maj sjösatte CSEC en kampanj tillsammans med Svenska Båtunionen. 
Samtliga medlemmar erbjöds ett mycket attraktivt pris på C-pod mini, som är CSECs senast 
utvecklade spårsändare för skydd och bevakning av båtar och vattenskotrar. Svenska Båtu-
nionens medlemmar kommer att nå erbjudandet via Svenska Båtunionens nyhetsbrev och 
hemsida.

• CSEC meddelar att de har genomfört en företrädesemission vilken tecknades till nivån för 
garantin om cirka 70 procent och Bolaget tillförs därmed cirka 6,6 MSEK före emissionskost-
nader som beräknas uppgå till ca 2,4 MSEK.

NOTER
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Not 25  Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Genomsnittligt sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:
Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:
Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:
Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:
Årets resultat hänförligt till mfs aktieägare / Genomsnittligt eget kapital hänförligt till mfs aktieä-
gare.

Soliditet:
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balans-
omslutningen.

NOTER
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Avlämning av årsredovisning 2023 
Stockholm 2023-06-08

Lars Tegborg
Styrelseordförande

Jörgen Eberstein
VD

Jacob Lundberg
Styrelseledamot

Olof Nordlander 
Styrelseledamot

Fredrik Carlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-07

Johan Engdal
Auktoriserad revisor
Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för
fastställelse på ordinarie årsstämma.

UNDERSKRIFTER
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REVISIONSBERÄTTELSE
Till bolagsstämman i C Security Systems AB (Publ.), org.nr 556849-1368

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för C Security Systems AB
(Publ.) för år 2022. Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av
moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dessas finansiella
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.
Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för
moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sveri-
ge. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för mina
uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift
Utan att det påverkar mina uttalanden ovan vill jag fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen 
där styrelsen i stycket ”Fortsatt drift” beskriver att bolaget aktivt arbetar med att förbättra likviditeten 
bla genom samarbeten med kunder och leverantörer och dialog med potentiella långivare. Detta förhål-
lande tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om företa-
gets förmåga att fortsätta verksamheten.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och
koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.
  Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upply-
ser,
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och
verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något
realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovis-
ningen
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög
grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på
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grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och
koncernredovisningen.Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har 
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:
• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, utformar och utför
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på
fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden,
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
• skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för
att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet
om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag drar också en
slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna
i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen.
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen.
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan
fortsätta verksamheten.
• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
• inhämtar jag tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för
enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende
koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen.
Jag är ensam ansvarig för mina uttalanden.
Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däri-
bland de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har jag även utfört en revision av
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för C Security Systems AB (Publ.) för år 2022 samt
av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.
Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och bevil-
jar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina
uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig 
med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 
storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i 
övrigt. Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att 
tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets eko-
nomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta 
den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder 
som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed
mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med
aktiebolagslagen.
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte 
är förenligt med aktiebolagslagen.
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har
en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och försla-
get till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder,
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 
ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust
har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Engdal
Auktoriserad revisor



ÅRSREDOVISNING 2022 C SECURITY SYSTEMS AB (PUBL)  | 59

C Security Systems AB
Luntmakargatan 34

111 37 Stockholm, Sweden


